556
워크가 떨어져도 다른 회로의 워크에 진공을 유지
낙하 방지 밸브
VSECV Series
●접속 구경:  M3, M4, M5, M6, M10, R1/8
특장
■ 복수의 패드 사용 시, 흡착하지 않은 패드가 있더라도 정상적
으로 흡착한 패드는 진공 저하를 경감하여 정상적으로 흡착된

벨로즈 타입 φ70, φ100 - -
얇은 재질용 타입 φ80 - -
〈형번 표시 방법〉
【예】 홀더 형상: B/패드 사이즈: φ30mm/패드 형상: 벨로즈 타입/패드 재질: 나이트릴 고무에 낙하 방지 밸브를 탑재하는 경우
형번 선정 시의 주의사항(전 기종 공통 항목)
주1: 프리 홀더 (기호 F1, F2)를 선정하는 경우, 낙하 방지 밸브(기호 V)는 선정할 수 없습니다.
주2: 본 옵션 선택이 적용되는 흡착 패드 형상, 패드 사이즈, 홀더 형상은 위 표의 ‘대상 흡착 패드 일람’의 범위입니다.
VSP 6A VB
기호V: 낙하 방지 밸브 부착
경고
주의
30 B N
■ 역류 방지 밸브가 아니므로 진공원 측에 유지 기능이 없는 한 진공은 유지되지 않습니다. 진공 유지를 목적으로 사용하지
마십시오.
■ 1대의 이젝터에 복수의 흡착 패드를 부착할 수 있도록 설계되었으나, 본 제품을 사용할 때에는 실제 기기에서 성능을 충분히
확인한 후 사용하여 주십시오.
■ 스펀지 패드 사용 시, 밸브 본체 작동 흡입 유량을 초과하는 누설이 발생하는 조건에서는 밸브 본체가 작동하여 워크가 낙하할
위험성이 있습니다.
■ 본체 취부·제거 시의 주의사항
1  제품의 취부·제거는 적정한 공구를 사용해 주십시오.
2    취부할 때는 나사 사이즈별 권장 체결 토크(표1)를 참고
하여 조여 주십시오.
대상 흡착 패드 일람
[표1] 권장 체결 토크
나사 사이즈 체결 토크
M3×0.5 0.5N·m
M4×0.7 1.0~1.2N·m
M5×0.8 1.0~1.5N·m
M6×1 1.5~2.0N·m
M10×1 5.0~7.0N·m
R1/8, Rc1/8 4.5~6.5N·m
사용상의 주의사항
진
공
관
련
기
기
VSEC
V
VSR
VV
VSLF
VSFB·VSFU
VSFJ
FSL
VSU
S
VST
559
VSECV Series
기술 자료
■본체의 나사 조임 위치의 주의사항
1  낙하 방지 밸브의 수나사 측을 기기 또는 홀더에 부착할 때는 수나사 측의 육각 대변부를 이용하여 체결하고 느슨하지 않은
지 확인하여 주십시오. 또한 [표1]의 권장 체결 토크를 참고하여 조여 주십시오.
2  낙하 방지 밸브의 암나사 측에 기기나 패드를 부착할 때는 암나사 측의 육각 대변부를 이용하여 체결하고 느슨하지 않은지 확
인하여 주십시오. 또한 [표1]의 권장 체결 토크를 참고하여 조여 주십시오.
3  엘리먼트 교환 시의 본체부 나사 체결 시에도 [표1]의 권장 체결 토크를 참고하여 조여 주십시오.
■ 본 제품은 워크 미흡착 시에도 압력 저하가 아주 작으므로 압력 센서 등으로 흡착 확인을 할 경우에는 실제 기기에서 충분히 확
인하신 후 사용해 주십시오. 또한 필터 엘리먼트의 막힘으로 인해 워크 미흡착 시의 압력 저하가 더욱 작아지게 되므로 압력 센